
UttADNI VESTNIK DOMŽALE 
Domžal«, 14. juni j 1980 št. 9 

PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA. GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Na podlagi 4. člena Odloka o ukrepih družbene kon­
trole cen za proizvode in storitve, k i so v pristojnosti 
občine Domžale (Uradni vestnik obč ine Domžale 
4/79) je Izvrini svet skupščine občine Domžale na 86. 
seji dne 9.5.1»80 sprejel 

S K L E P 
o oceni geodetskih storitev 

I člen 

S tem sklepom se določajo cene geodetskih storitev 
za potrebe občanov , državnih organov, organizacij 
združenega dela in drugih samoupravnih organizacij in 
skupnosti, društev in civi lno-pravnih oseb, k i jih 
opravlja občinski upravni organ, pristojen za geodetske 
zadeve na območ ju obč ine Domžale . 

2. člen 

Za zadeve geodetske službe, za katere se uporablja­
jo cene po tem sklepu, se štejejo naslednje storitve: 
1. Parcelacije zemljišč. 
2. Prenos stanja na zemljišče iz načr tov iz katastrov, 

ki jih vzdržuje geodetska služba. 
3. Zakol ičbe stavb in objektov. 
4. Izdelava geodetskih načr tov za potrebe lokacijske 

dokumentacije. 
5. Izdelava geodetskih nač r tov za lege novozgrajenih 

stavb in objektov za potrebe tehničnega pregleda. 

3. člen 

Cene geodetskih storitev iz drugega člena tega 
sklepa znašajo: 
- za terensko geodet­

sko delo od ure 
- za pisarniško geodet­

sko delo od ure 
- za figurantsko delo 

od ure 
Iz navedenih cen je 
parcelacijo zemljišč, k i 
- s figurantom 
- brez figuranu 

Stroški pievoza se zaračunavajo posebej po dejan­
ski uporabi v skladu z veljavnimi predpisi. 

(136,00 din) 

(120,00 din) 

( 55,00 din) 

153.00 dm 

135,00 din 

62,00 din. 
izračunana vrednost poena za 
znaša: 
(223,00 din 1 252,00 din 
(197,00 din) 222,00 din 

4. člen 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep 
o višini ur geodetskih storitev, ki je bil objavljen v 
Uradnem vestniku obč ine Domžale, št. 6 /79 z dne 
22.3.1979 pod štev. 3 8 - 6 / 7 9 . 

Ta sklep pr ične veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku obč ine Domžale. 

številka: 3 8 - 1 1 / 8 0 
Datum: 9 / 5 - 1 9 8 0 

P R E D S E D N I K 
izvršnega sveta SOb Domžale 

Edvard P E T E R N E L , l.r. 

Na podlagi 177. člena, 3. odstavka začasnega poslov­
nika Skupščine obč ine Domžale , objavljam naslednji 

URADNI POPRAVEK 

odloka o grbu in zastavi obč ine Domžale , ki jc bil 
objavljen v Uradnem vestniku obč ine Domžale , št. 

7 /80 dne 14.5.1980. 

V navedenem Uradnem vestniku je v drugi alinei 
11. člena odloka o grbu in zastavi pomoloma nave­
dena napačna višina denarne kazni. Druga alinea I I . 
člena se pravilno glasi: 

- odgovorna oseba pravne osebe z denarno kaznijo 
od 20 do 3.000 din. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 0 1 1 - 2 / 8 0 - 1 1 
Datum: 26.5.1980 

S E K R E T A R 
skupščine obč ine Domžak 

Iranc TE K A V E C, I. r. 

TELESIMOKULTURNA SKUPNOST 
D O M 2 A L E 
SMUČARSKO DRUŠTVO 
D O IVI 2 A L E 

Telesnokulturna skupnost Domžale in Smučarsko društvo 
Domžale v soglasju s Šolskim centrom pri Visoki šoli za telesno 
kulturo v Ljubljani, skladno s smernicami razvoja množične 
telesnckulturne dejavnosti in zastavljenim cil jem, da bi omogočili 
čim večjemu Številu občanov občine Domžale, organizirano rekrea­
cijo na snegu pod strokovnim vodstvom vaditeljev smučanja ter 
tako zadovoljili vedno večjemu številu mladih in starejših, ki se 
navdušujejo za ta lepi zimski šport v naravi, organizirata 

TEČAJ ZA VADITELJE SMUČANJA, 

ki bo od 4. julija do 12. julija 1980 na Ledinah nad Jezerskim. 

Kandidate za vaditeljski tečaj lahko prijavijo KS, OZD ter 
osnovno telesno kulturne organizacije. 

Telesno kulturna skupnost Domžale plača iz naslova izobraže­
vanja strokovnih kadrov stroške strokovnega kadra, žičnice, 
prevoza za udeležence in strokovne literature v višini 2.450,00 din 
na udeleženca. 

Penzionske usluge v višini 1.800,00 din plača prijavitelj sam ali 
organizacija, katera kandidata prijavlja skupaj s prijavo na naslov 
Smučarsko društvo Domžale, žiro račun št. 5 0 1 2 0 - 6 7 8 - 8 9 2 9 3 . 

Strokovno vodstvo tečaja bo na podlagi testne vožnje, ki bo v 
soboto 2 8 / 6 - 1 9 8 0 na Ledinah nad Jezerskim ocenilo znanje 
tečajnikov ter jih na osnovi ocene prepustilo k vaditeljskemu 
tečaju. 

Tečajniki bodo po uspešno opravljenem izpitu dobili naziv 
vaditelja smučanja. 

Ker je število prijav omejeno (20) s prijavami ne odlašajte. 
Zadnji rok prijav je četrtek, 2 6 / 6 - 1 9 8 0 . 

Vse ostale informacije dobite na naslovu Smučarsko društvo 
Domžale, tov. Maja Mali, Ljubljanska 80 (Kemična čistilnica -
kiosk), Domžale. 

T K S i n SK 
D o m ž a l e 

POSEBNO OBVESTILO 

VSEM ZASEBNIM DELODAJALCEM Z OBMOČJA OBČINE 
DOMŽALE 

V obvestilu, ki ga je tukajšnja davčna uprava poslala zasebnim 
delodajalcem, dne 27.5.1980 pod št. 4 2 2 - 7 / 1 - 8 0 , je sporočena 
novo nastala obveznost — 1 % prispevek za odpravo posledic 
potresa v Črni gori. Obenem je bil izračunan nov kol ičnik za prera­
čun osebnih dohodkov. 

Po pojasnilu, ki smo ga prejeli zatem, je ugotovljeno, da tudi za 
ta prispevek velja sistem bruto OD, kar pomeni, da bremeni OD 
delavca in se tako v stroške davčnega zavezanca kot odbitna 
postavka ne prizna. 

Količnik za preračun neto OD v bruto ostane tako nespreme­
njen (za redno delovno razmerje 14148, za dopolnolno delo pa 
15191). 

Ob tej pri l iki želimo opozorit i še na naslednje: Zaradi boljše 
preglednosti obračunanih prispevkov je potrebno, da se prispevek 
za Črno goro v plačilni listi ne zajame v koloni 37 oz. 42, temveč 
ga je treba obračunati v koloni 53, to je med ..odtegljaji delavcu". 

DAVČNA UPRAVA 
DOMŽALE 

2IVILSKA INDUSTRIJA 

potrebuje za opravljanje svoje dejavnosti 

VEČJE ŠTEVILO DELAVK 

Osebni dohodek od 5.000 do 6.000 din 

Vabimo tudi učence in dijake, da se udeleže počitniškega 
dela v naši delovni organizaciji. Za opravljeno delo nudimo 
soliden zaslužek. 

Vse zainteresirane vabimo, da se zglasijo v kadrovskem oddelku 
delovne organizacije, kjer dobijo tudi podrobnejše informacije. 


